АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2015                                                                                                    № 179
пгт Уни

Об окончании отопительного периода 2014 - 2015 годов

В связи с установившейся теплой погодой, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный  период 2014-2015 годов закончить 15.05.2015 года.

2. Руководителям муниципальных учреждений и муниципальных предприятий района по окончании отопительного периода провести ревизию котельно-печного оборудования, тепловых систем (по возможности произвести гидравлическое испытание) и незамедлительно приступить к подготовке объектов к отопительному  периоду 2015-2016 годов.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений иных форм собственности провести обследование подведомственных котельных и тепловых систем и приступить к подготовке объектов к предстоящему отопительному  периоду.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Гагарину Н.М.

 5. Данное постановление опубликовать в газете «Сельский труженик Уни» и разместить на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района                                                                          С.В. Коковихин
___________________________________________________